Misurazione pH/Redox
Portavo 904 X pH
L'unico analizzatore mobile al mondo per la misurazione di pH/Redox per l’impiego in
aree Ex. Ideale per applicazioni nell’industria di processo.
Per la prima volta, Portavo consente il con
trollo di stazioni di misurazione di processo
direttamente in loco. A Portavo possono
essere collegati i sensori Memosens o di

PIN-Code 1989
cal-Ebene Zugang
conf-Ebene Zugang
Weiter
Gestione utenti, controllo sensore, regolazione della temperatura
(offset)
SWP001
Regolazione della temperatura (offset) SWP002
Software Paraly SW 112 Software PC per Portavo 904, 907 e 908
Software per la configurazione e aggiornamento del firmware
(download gratuito al sito www.knick.de)
8
Misurazione pH/Redox
Programma di fornitura accessori e soluzioni tampone
Soluzioni tampone pH CaliMat Quantità N. ordine
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0400/250
1000 ml CSP0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0700/250
1000 ml CSP0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP0900/250
1000 ml CSP0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CSP1200/250
9
Apparecchi
portatili Ex
Programma di fornitura soluzioni tampone